
U C H W A Ł A   Nr   155 / XXVI / 08

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 października 2008 roku
w sprawie:

zmian w budżecie miasta Gostynina na 2008 rok.

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

§ 1

§ 2

§ 3

   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 165 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.
 o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

   Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 309.750 zł i zmniejsza się o kwotę
192.750 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do do uchwały.
Dochody po zmianie wynoszą 41.423.024 zł.

   Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 452.000 zł i zmniejsza się o kwotę
335.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.
Wydatki po zmianie wynoszą 51.951.467 zł.



§ 4

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska - Szymczak

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2008 ROK

Dział §§                  Kwota Uzasadnienie
Rozdz. zmniejszenia zwiększenia

020 0 LEŚNICTWO
02001 0 Gospodarka leśna

0870  - zwiększenie planu dochodów o wpływy ze sprzedaży
   składników majątkowych (sprzedaż drewna)

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
70005 0 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0760  - zwiększenie planu dochodów o wpływy z przekształcenia
0870    prawa użytkowania wieczystego gruntów w prawo
0920    własności, o wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

   (sprzedaż płytek chodnikowych), o dochody z pozostałych
   odsetek

70095 0 Pozostała działalność
6290  - zmniejszenie planu dochodów na dofinansowanie własnych

Załącznik nr 1 do uchwały nr 155/XXVI/08 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 30 października 2008 roku

1 800
1 800
1 800

149 000 17 800
17 800
6 400

10 300
1 100

149 000
149 000



   inwestycji pozyskanych z innych źródeł (środki na
   budowę budynków socjalnych)

750 0 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75023 0 Urzędy miast

0690  - zwiększenie planu dochodów o wpływy z różnych opłat 
0920    (z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe), 
0970    o dochody z pozostałych odsetek (odsetki od środków na

   na rachunkach bankowych), o wpływy z różnych dochodów
754 0 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHR.P.POŻAR.

75416 0 Straż Miejska
0570  - zwiększenie planu dochodów o wpływy z mandatów 

756 0 DOCHODY OD OS.PRAW.,FIZ.,WYDATKI ZW.Z POB.
75601 0 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

0910

75615 0
0910

75616 0 Wpływy z podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
0310  - zwiększenie planu dochodów o wpływy z podatków:
0320    od nieruchomości, rolnego, od spadków i darowizn oraz
0360    o odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
0910    i opłat

33 600
33 600
3 000

25 700
4 900

3 000
3 000
3 000

245 360
3 200
3 200  - zwiększenie planu dochodów o odsetki od nietermino-

   wych wpłat z tytułu podatków 
13 000 Wpływy z podatków i opłat lokaln.od os.prawn.,jedn.org.
13 000  - zwiększenie planu dochodów o odsetki od nietermino-

   wych wpłat z tytułu podatków 
108 060
60 760
1 600

35 000
10 700



Dział §§                  Kwota Uzasadnienie
Rozdz. zmniejszenia zwiększenia
75618 0

0410  - zwiększenie planu dochodów o wpływy z opłaty skarbowej,
0480    z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu, z innych
0490    lokalnych opłat (za zajęcie pasa drogowego) oraz 
0910 100    o odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków

758 0 RÓŻNE ROZLICZENIA
75831 0 Subwencje ogólne z budżetu państwa

2920  - zmniejszenie planu części równoważącej subwencji ogól-

   243/DWX/08 z dnia 18 września 2008 roku
900 0 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚROD.

90095 0 Pozostała działalność
0870  - zwiększenie planu dochodów o wpływy ze sprzedaży
2370    składników majątkowych oraz o wpływy do budżetu

   nadwyżki środków obrotowych zakładu budżetowego 
926 0 KULTURA FIZYCZNA I SPORT

92695 0 Pozostała działalność
0970  - zwiększenie planu o wpływy z różnych dochodów

RAZEM

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska - Szymczak

121 100 Wpływy z innych opłat stanow.dochody jst na podst.ustaw
70 000
41 000
10 000

43 750
43 750
43 750

   nej zgodnie z pismem Ministra Finansów ST3/4826/W08-

6 490
6 490
4 600
1 890

1 700
1 700
1 700

192 750 309 750



ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2008 ROK

Dział §§                  Kwota Uzasadnienie
Rozdz. zmniejszenia zwiększenia

600 0 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
60016 0 Drogi publiczne gminne

6050  - zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych na
   budowę i modernizację ulic i chodników

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
70095 Pozostała działalność

6050  - zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych na 
   realizację inwestycji "Budynki socjalne przy ulicy
   Kościuszkowców"

6050  - zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych na
   realizację inwestycji "Termomodernizacja budynków
   i inne remonty"

750 0 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75023 0 Urzędy miast

4140  - zwiększenie planu wydatków na wpłaty na Państwowy 
   Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

757 0 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO
75702 0

8070  - zwiększenie planu wydatków na odsetki od kredytów 
   i pożyczek krajowych

851 0 OCHRONA ZDROWIA

Załącznik nr 2 do uchwały nr 155/XXVI/08 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 30 października 2008 roku

150 000
150 000
150 000

335 000 186 000
335 000 186 000
335 000

186 000

25 000
25 000
25 000

50 000
50 000 Obsługa pap.wartośc.,kredytów i pożyczek jst
50 000

41 000



85153 0 Zwalczanie narkomanii
4300  - zwiększenie planu wydatków na zakup pozostałych usług

   związanych ze zwalczaniem narkomanii
85154 0 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4300  - zwiększenie planu wydatków na zakup pozostałych usług
   związanych z przeciwdziałaniem alkoholizmowi

RAZEM

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska - Szymczak

7 000
7 000

34 000
34 000

335 000 452 000


	155XXVI 30_10

